
 
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

САМАРСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 
ПРИКАЗ 

 
          от 10.03.2022                  г. Самара                  № 81/1-од           

 
О внесении изменений в Приказ Самарского управления министерства 

образования и науки Самарской области от 12.03.2021 № 81-од  
«О закреплении государственных образовательных организаций городского 

округа Самара за территориями Самарской области»  
 

В связи с технической ошибкой в Приложении к Приказу Самарского 

управления министерства образования и науки Самарской области от 

12.03.2021 № 81-од «О закреплении государственных образовательных 

организаций городского округа Самара за территориями Самарской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

внести изменения в Приложение к Приказу Самарского управления 

министерства образования и науки Самарской области от 12.03.2021 № 81-од 

«О закреплении государственных образовательных организаций городского 

округа Самара за территориями Самарской области», изложив его в редакции в 

соответствии с Приложением к настоящему приказу.  

 
 
           Руководитель  
  Самарского управления  
министерства образования 
и науки Самарской области                                                            В.И.Халаева   
 
Никитенкова 3401711 


